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Men / 4 / 6 yrs
Session: 4

Num Name
Gym

AARank

Nolan Ebel457
GMS

10.300 9.500 10.00010.900 9.3009.100 59.100
2 2 1 1 9 8T 1 

1 

Jack Cundiff456
GMS

10.800 9.400 9.8009.300 9.8009.700 58.800
1 3 8 2 3T 4 2 

2 

Henry Wagner413
Capital

9.800 8.400 9.30010.700 10.4009.700 58.300
4 7 3 10T 4T 2T 3 

3 

George Evanisko455
GMS

9.100 10.000 9.50010.300 9.4009.500 57.800
6 1 4T 7T 7 7 4 

4 

Ryan Mitchell414
Capital

7.700 9.100 9.70010.100 10.6009.900 57.100
11T 4 6T 4* 1T 1 5T

5T

Aaron Barber434
Excalibur

9.200 8.300 9.70010.300 10.4009.200 57.100
5 8 5T 3* 8 3T 6T

6T

Makennen Warra435
Excalibur

8.200 8.600 8.70010.800 9.6009.600 55.500
8 6 2 14 5T 5 7 

7 

Ryan Chevraux478
Loudoun

8.500 8.700 9.50010.100 9.5008.600 54.900
7 5 7T 8T 10 6 8 

8 

Logan Boyle469
Gymstrada

9.900 7.000 9.5008.800 9.3009.900 54.400
3 9 10 9T 2T 9T 9 

9 

Liam Martin-Hernandez415
Capital

8.000 6.100 9.7009.100 8.5009.600 51.000
9T 13 9 5T 6T 11 10 

10 

Jacob Shinn436
Excalibur

8.000 6.800 8.9007.700 9.2008.000 48.600
10T 10 14 12T 11 10 11 

11 

Matthew Demaree452
GMS

7.700 6.400 8.4008.100 7.9007.800 46.300
12T 11T 13 15 12 12 12 

12 

Andrew Shikin482
Preston

7.100 5.800 9.6008.200 7.1006.800 44.600
13T 14T 12 6 14 13 13 

13 

Trystin Davis404
Arlington Tigers

7.100 6.400 8.9007.400 7.0007.700 44.500
14T 12T 15 13T 13 14 14 

14 

David Chapman508
World Class

6.200 5.800 9.3008.400 5.5004.000 39.200
15 15T 11 11T 15 15 15 

15 
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